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第二阶段重新开放指南常见问题解答  
室内和室外娱乐设施经营者 (2020 年 9 月 2 日更新) 

 

概述 

以下是有关俄勒冈州卫生局（OHA）第二阶段重新开放指南的常见问题解答（FAQ：室内和

室外娱乐设施经营者（室内和室外娱乐设施指南。OHA 提供并可能会间歇性更新此常见问

题解答，以帮助公众理解该指南，回答利益相关者的问题并阐明该指南在特定情况下的适

用方式。FAQ 不能代替指南，而是帮助解释、补充和帮助说明指南的细节。室内和室外娱

乐设施指南和常见问题解答仅适用于已获批准进行第二阶段重新开放的县。 

Q1：第二阶段是否允许开放拱廊商业街和激光对抗游戏？ 

A1：是的。有关这些活动所需的操作和清洁程序，请参阅室内和室外娱乐设施指南。

重新开放指南工具中列出了常见允许的活动。 

Q2：第二阶段是否允许充气蹦床房和室内游乐健身房开放？ 

A2：否。目前不允许此类娱乐设施运营。重新开放指南工具中列出了常见允许的活动。  

Q3：两次演出之间的剧院清洁有哪些要求？ 

A3：剧院经营者必须在演出之间清洁和消毒剧院中人流量大的区域和经常接触的表面

（包括座椅和桌子）。剧院经营者也必须每天至少两次彻底清洁卫生间设施，并尽可

能确保足够全天使用的卫生用品（肥皂、卫生纸、免洗洁手液）。使用环境保护局

（EPA）批准清单中包含的消毒剂，用于杀灭导致 COVID-19 的 SARS-CoV-2 病毒。

尚无产品被标记为用于 COVID-19，但是许多产品会在其网站上提供有关其对人类冠

状病毒效力的产品标签或信息。 

Q4：乘坐旅游巴士进行旅游有什么要求？  

A4：旅游经营者必须遵守交通部门特定指南和第二阶段室内和室外娱乐设施指南。乘

客之间必须保持至少三（3）英尺距离。驾驶员和乘客之间必须保持六（6）英尺，除

非在登车期间以及在为那些配备助动设备的人提供帮助时。同一团体的旅行者之间的

座位距离可少于三（3）英尺。旅游经营者必须每四小时一次以及在各旅行团之间进

行清洁，重点是经常接触的表面。驾驶员和乘客必须按照全州口罩、面部防护罩、面

罩指南佩戴面罩。旅游经营者必须根据州长的行政命令限制不必要的旅行。 

https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/ln2351A.pdf
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/ln2351A.pdf
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/ln2351A.pdf
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/ln2351A.pdf
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/ln2689.pdf
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/ln2689.pdf
https://www.epa.gov/pesticide-registration/list-n-disinfectants-use-against-sars-cov-2-covid-19
https://www.epa.gov/pesticide-registration/list-n-disinfectants-use-against-sars-cov-2-covid-19
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/ln2355.pdf
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/ln2351A.pdf
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/ln2288K.pdf
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/ln2288K.pdf


 

 OHA 2390J SIMPLIFIED CHINESE (09/02/2020) 2 

Q5：第二阶段是否允许户外马术表演？ 

A5：是的。这些活动的经营者必须遵循第二阶段重新开放指南–场地和活动经营者。

经营者必须将聚会人数最多限制为室内 100 人或室外 250 人，室内和室外不超过 

250 人；或根据确定的容纳率（平方英尺/容纳人数）而定的人数，包括员工在内，

以较少数者为准，并遵守 OHA 聚会指南。 

Q6：游乐园是否可以在第二阶段开放？ 游乐园的清洁指南是什么？ 

A6：是，但必须遵循室内和室外娱乐设施第二阶段指南。游乐园经营者必须将聚会人

数限制为室内最多 100 人或室外最多 250 人，室内和室外不超过 250 人；或根据

确定的容纳率（平方英尺/容纳人数）而定的人数，包括员工在内，以较少数者为准。

应尽可能鼓励经营者在顾客排队等候进出场地时指派指定的迎宾员或主持人来管理顾

客流量，并在顾客排队等候进场或离场时监察实体距离。有关特定的清洁要求，请参

阅第二阶段室内和室外娱乐设施指南。 

Q7：画廊/艺术品展览区被视为博物馆还是零售区？  

A7：画廊应遵循零售区指南和要求。举办活动的画廊必须遵守场地和活动经营者指南。 

Q8：如果电影院大楼有多个单独放映厅，那么最大容纳人数限制（100 人或根据容纳率确

定的其他人数）是基于每个放映厅或是整个大楼？ 

A8：电影院经营者必须遵守场地和活动经营者指南。剧院经营者必须将在同一场地同

一时间举行单独室内活动的所有设施和活动分开。在同一场地参加单独的室内活动的

参与者/参加者不得共享空间，包括洗手间。 

Q9：根据州长第 20-27 号行政命令，水烟吧属于基线阶段场所，要关闭。什么时候可重

新开放？  

A9：目前，不允许在本州（包括处于基线阶段、第一阶段或第二阶段的县）经营水烟吧。 

Q10：是否允许喷气艇在基线、第一阶段或第二阶段经营？ 

A10：是的，允许喷气艇在基线、第一阶段和第二阶段的县经营。顾客和员工必须始

终保持至少六（6）英尺的实体距离，并遵守全州口罩、面部防护罩和面罩指南。在

第二阶段的县，喷气艇经营者可以使用有机玻璃等实体屏障来代替所需的六（6）英

尺实体距离。屏障必须是不可渗透，易于清洁，并且必须比就座顾客的头部高至少

一（1）英尺并且至少三（3）英尺宽，或者如果座椅宽于三（3）英尺，则必须至少

与座椅等宽。有机玻璃（丙烯酸）或其他不可渗透的实体屏障不能取代或替代遵守

全州口罩、面部防护罩和面罩指南中所述的口罩、面部防护罩、面罩要求。 

Q11：室内和室外娱乐设施有不同的容纳人数限制。对于室内和室外娱乐设施经营者第二

阶段指南，“室外空间”的定义是什么？ 

 A11：在室内和室外娱乐设施经营者第二阶段指南中，“室外空间”是指可能具有临

时或固定遮盖物的露天空间，例如遮阳篷或屋顶，前提是空间四周至少有 75％ 的

面积开放，可供空气流动。 
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文件可访问性：对于残疾人或说英语以外的其它语言的人，OHA 可以提供其它格式的信息，

例如其它语言版本、大字体、盲文。请致电 1-844-882-7889、711 TTY、或发送邮件至 

OHA.ADAModifications@dhsoha.state.or.us ，联系 Mavel Morales。 
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